

*AA-Byg Eftf. ApS  
Mørkhøjvej 20  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 35 39 01 70*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

AA-Byg Eftf. ApS  
Mørkhøjvej 20  
5792 Årslev

Telefon: 23 30 85 28

CVR-nr.: 35 39 01 70

Stiftet: 1. juli 2013

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Bo Skytthe Skaarup

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Sdr. Boulevard 39-41  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværk og tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 157 tkr. mod -45 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>521.220</b>	<b>207.210</b>
1 Personaleomkostninger .....	307.726-	261.414-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	7.300-	0
	<b>206.194</b>	<b>54.204-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Andre finansielle indtægter .....	1.497	0
Andre finansielle omkostninger .....	5.826-	2.786-
	<b>201.865</b>	<b>56.990-</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
Skat af årets resultat .....	44.397-	12.475
	<b>157.468</b>	<b>44.515-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>157.468</b>	<b>44.515-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	61.000	59.000
Overført resultat .....	96.468	103.515-
	<b>157.468</b>	<b>44.515-</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>157.468</b>	<b>44.515-</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>32.700</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>32.700</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	43.180	105.953
Selskabsskat .....	0	10.000
Udskudt skatteaktiv .....	0	12.475
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>43.180</b>	<b>128.428</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>542.417</b>	<b>358.234</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>585.597</b>	<b>486.662</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>618.297</b>	<b>486.662</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	156.367	59.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	59.000
	<b>297.367</b>	<b>198.899</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....		
Hensættelse til udskudt skat .....	594	0
	<b>594</b>	<b>0</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	49.179	100.945
Selskabsskat .....	19.328	0
Anden gæld .....	87.933	73.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	163.896	113.671
	<b>320.336</b>	<b>287.763</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>320.336</b>	<b>287.763</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>618.297</b>	<b>486.662</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	288.786	238.864
Andre omkostninger til social sikring .....	18.940	22.550
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>307.726</u></b>	<b><u>261.414</u></b>